Решение  № 256  от  06.03.2025  г.  на  Директора  на  Дирекция  „Обжалване  и  данъчно  – 
осигурителна практика“ [населено място].
ОСЪЖДА Р.  В.  Т.,  ЕГН  [ЕГН]  да  заплати  на  Националната  агенция  за  приходите 
юрисконсултско възнаграждение в размер на 1763,96 (хиляда седемстотин шестдесет и 
три евро и деветдесет и шест цента) евро.

14-Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в
        . дневен срок от съобщението до страните за изготвянето му